
ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ   

МОРШАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

П Р И К А З 

 

02.02.2024       г. Моршанск № 32 

 
 

 
О распределении участников  итогового собеседования по русскому 

языку в 9 классах общеобразовательных организаций Моршанского 

муниципального округа  

 

 

В соответствии с приказом Минпросвещения России и Рособрнадзора 

от  04.04.2023 №232/551 «Об утверждении Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования», приказом министерства образования и науки 

области от 30.01.2024 № 200 «О распределении участников для проведения 

итогового собеседования по русскому языку в 9 классах 

общеобразовательных организаций на территории Тамбовской области» и в 

целях организованного проведения итогового собеседования на территории 

Моршанского муниципального округа ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить распределение участников итогового собеседования по 

русскому языку в 9 классах общеобразовательных организаций  Моршанского 

муниципального округа согласно приложению. 

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

И.о.начальника отдела образования                             С.С.Шигаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Е.Н.Астафьева 

44982 



 

Приложение  

УТВЕРЖДЕНО 

приказом отдела образования  

от 02.02.2024  № 32 

 

Наименование    

ОО 

(юр.лицо) 

Класс Количес

тво 

обучаю

щихся 

Фактическое место обучения и  проведения итогового 

собеседования 

Наименование 

(базовая 

школа/филиал) 

Фактический адрес  проведения 

ИС-9 

МБОУ 

Алгасовская 

СОШ 

9а 

14 

 МБОУ 

Алгасовская СОШ 

393940, Тамбовская область, 

Моршанский район, с.Алгасово, 

ул.Ильинка, 24 

9б 

13 

МБОУ Алгасовская 

СОШ  

393940, Тамбовская область, 

Моршанский район, с.Алгасово, 

ул.Ильинка, 24 

9в 

1 

Вановский филиал 

МБОУ 

Алгасовской СОШ 

393931, Тамбовская область, 

Моршанский район, с.Ваново, 

ул.Советская, д.10 

9г 

3 

Новотомниковский 

филиал МБОУ 

Алгасовской СОШ  

393944, Тамбовская область, 

Моршанский район 

с.Новотомниково,ул.Центральная, 

10 б 

9д 

5 

Носинский филиал 

МБОУ 

Алгасовской СОШ 

393944, Тамбовская обл.. 

Моршанский район, с.Носины, 

ул.Центральная, 125-Б 

9е 

1 

Рыбинский филиал 

МБОУ 

Алгасовской СОШ  

393917, Тамбовская область, 

Моршанский район, с.Рыбное, 

ул.Интернациональная, 4 

9ж 

1 

Чернитовский 

филиал МБОУ 

Алгасовской СОШ  

393945, Тамбовская область, 

Моршанский район, с.Чернитово, 

ул.Подгорная,д.24 

МБОУ 

Большекуликов

ская СОШ 

9а 

17 

МБОУ 

Большекуликовска

я СОШ 

393900, Тамбовская область, 

Моршанский район, 

пос.Центральный, ул.Школьная, 8 

9б 

3 

Алексеевский 

филиал МБОУ 

Большекуликовско

й СОШ 

393904, Тамбовская область, 

Моршанский район, д.Алексеевка, 

ул.Школьная д.133 

9в 

3 

Базевский филиал 

МБОУ 

Большекуликовско

й СОШ  

393946, Тамбовская область, 

Моршанский район, пос.Базево, 

ул.Центральная, 39 

9г 

2 

Веселовский 

филиал МБОУ 

Большекуликовско

й СОШ  

393911, Тамбовская область, 

Моршанский район, с.Веселое, 

ул.Школьная, 1 



9д 

2 

Волковский 

филиал МБОУ 

Большекуликовско

й СОШ  

393910, Тамбовская область, 

Моршанский район, 

д.Новоалександровка, ул.1-

Заводская, д. 1 

9е 

1 

Хлыстовский 

филиал МБОУ 

Большекуликовско

й СОШ  

393902, Тамбовская область, 

Моршанский район, с.Хлыстово, 

97 

МБОУ 

Сокольниковск

ая СОШ 

9а 22 МБОУ 

Сокольниковская 

СОШ 

393929, Тамбовская область, 

Моршанский район, 

пос.Пригородный, ул.Кузнецова, 

6а 9б 18 МБОУ 

Сокольниковская 

СОШ 

9в 9 Керш-Борковский 

филиал МБОУ 

Сокольниковской 

СОШ  

393939, Тамбовская область, 

Моршанский район, с.Керш-

Борки, ул.Тамбовская, 18 б 

МБОУ 

Устьинская 

СОШ 

9а 
29 

МБОУ Устьинская 

СОШ 
393957, Тамбовская область, 

Моршанский район, с.Устье, 

ул.Рабочая, д.175а 
9б 

28 
МБОУ Устьинская 

СОШ 

9в 

9 

Вяжлинский 

филиал МБОУ 

Устьинской СОШ  

393905, Тамбовская область, 

Моршанский район, пос.Вяжли, 

ул.Школьная, 18 а 

9г 

4 

Давыдовский 

филиал МБОУ 

Устьинской СОШ  

393949, Тамбовская область, 

Моршанский район, с.Давыдово, 

ул.1-Лимасово, 9 

9д 

14 

Карельский филиал 

МБОУ Устьинской  

СОШ  

393928, Тамбовская область, 

Моршанский район, с.Карели, 

ул.Новая, 4 в 

9е 

2 

Маломоршевский 

филиал МБОУ 

Устьинской СОШ 

393906, Тамбовская область, 

Моршанский район, 

с.Маломоршевка, ул.Школьная, 14 

9ж 

5 

Марусинский 

филиал МОУ 

Устьинская СОШ  

393925, Тамбовская область, 

Моршанский район, 

пос.Марусино, д.12 в 

9з 

5 

Мутасьевский 

филиал МБОУ 

Устьинской СОШ  

393930, Тамбовская область, 

Моршанский район, с.Алкужи, 

ул.Новая, 17 

9и 

16 

Серповской филиал 

МБОУ Устьинской  

СОШ 

393933, Тамбовская область, 

Моршанский район, с.Серповое, 

ул.Центральная, 36 

9к 

1 

Старотомниковски

й филиал МБОУ 

Устьинской СОШ 

393935, Тамбовская область, 

Моршанский район, с. 

Старотомниково, ул.Центральная 

47 

9л 

21 

Устьинский 

филиал МОУ 

Устьинская СОШ  

393927, Тамбовская область, 

Моршанский район, с.Устье, 

ул.Школьная, 3 

 


	ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
	МОРШАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

